UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Suumma [!] de laudibus christifere virginis Marie

Albertus <Magnus, Heiliger>

Colonie, 1502

VD16 A 1357

Ut[rum] p[er] cherubin

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69610](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-69610)

De congruentia nunciij Ma. Iso. iij

Vides autem quod adhuc superior debet esse. scilicet de potestatibus. **Potes** **Cōtra p^o**
tates sunt ut dicit Bernardus. quare virtute potestas tene potestates s^{nt}
braz comprimunt. Nec autem potestas principium tenebraz maxime comprimerebat.
quod debet fieri per potestates. **Ite** glosa dicit super missus quod iohannes Gabriel forti
tudo dei dicitur. quod illum nuntiabat quod ad debellandum dyabolum veniebat. hoc
autem est potestatum. ergo fieri debuit per potestates.

Vides etiam quod debuit esse de virtutibus. Dicit enim Bernardus. **Virtu** **Cōtra p^o**
tes sunt quorum nutu vel ope signa et prodigia fiunt. **Istud** virtutes sunt
autem fuit omnium miraculorum miraculosissimum. quod debuit fieri per virtutes **ppetates s^{nt}**
quod iohannes una proprietates virtutum est secundum Dionysium largitas ad inferiores. et
hic autem annuntiabat maxima largitas. quia plenitudo gratie

Vides autem quod debuit fieri per dominaciones. et hoc per proprietates ipsas
assignatas a Dionysio. que sunt liberalis severitas. mi
nutine suavitatis superioritas nullius subiectiois egestas. dissimilitudinis unu
nitas. dominandi ordinata potestas. omnia ista exercebant in ope incarnatio
nis. ubi nos deus sue gratie liberalitate et sue passionis severitate ab indi **ppetates d^{na}**
gentia. suavitute dyaboli et peccati liberauit. et in libertate filiorum dei adopta
uit. et ab omni contagione dissimilitudinis culpe et pene emundavit et nos sibi in
regnum et sacerdotium ordinauit. quod ista annuntiatio debebat fieri per dominaciones

Vides etiam quod per thronos debuit fieri. Et per proprietates thro
noz a Dionysio positas. que sunt celsitudo. regni circū **i**
datio. stabilis collocatio. regni susceptio. regni delatio. familiaris ap
tio. **Un** Dionysius dicit. Ipsa altissimarum operatur sediliū omnium diligentia **ppetates thro**
exaltari ignominia subiectiois. et ad summum supernū dante sursum fe
rens et omni extremitate ineffabiliter in subtilissimum et vere excelsum totius vi
ribus immutabiliter et stabiliter collocatum et diuini supraductus in omni impossi
bilitate et immortalitate acceptum deiformiter et familiariter in diuinas
susceptiones aptum. **Nec** autem omnia completa sunt in beatissima virgine quam cel
sior omnibus creaturis ipsam deum verum sui gremio circumdedit per quod se et nos
in eterni regni solio collocavit. et regem glorie que in se suscepit per totum
mundum concavit. et tamquam familiarissima mediatrix totum mundum sibi
reconciliavit. et per quam tamquam per convenientissimum sibi medium omnem bonum sibi ef
fluxit. et omnem generum hominum per se tamquam per portam celi ad summam familiaritatem
dei patris introduxit. et per hoc quod ipsam deum cum homine familiarissime in una
persona coniunxit. **Nec** autem omnia annuntiant in ista annuntiatione. quod propriissime
debebat fieri per thronos

Vides autem quod debeat fieri per cherubim. ut patet per proprietates posi
tas a beato Bernardus. que dicitur Putan^o cherubin ex ipso sapie
Fonte ex ore altissimi haurientes et refluentes flucta scie vniuersis civibus **ppetates che**
suis. **Cū** ergo hic annuntiat prima repletio fontis que creuit in fluvium magnū **rubin**
et maximū. cuius impetus letificat civitatem dei. ut puteus plenus gratia et ve